

Subvention för läkemedel till asylsökande, flyktingar/gömnda

	Subvention	Debiteras	Uppgifter på faktura	Behöriga förskrivare/vara	Subv av totalkostn
Vård som <u>inte</u> kan anstå*	Läkemedel till asylsökande och flyktingar från Ukraina <u>med</u> UT-kort	Faktureras Migrationsverket		Läkemedel inom läkemedelsförmånen	Egenkostnad > 18 år: högst 50 kr vid varje expeditionstillfälle för läkemedel utskrivna vid samma tillfälle av samma förskrivare för högst 3 mån. behandling
	Läkemedel till flyktingar från Ukraina <u>utan</u> UT-kort	Region Västmanland Leverantörsfakturer Ansvar 1731000 Objekt 7362 Box 1134 72128 Västerås	Arbetsplatskod och förskrivares namn	Förskrivet i Västmanland/inom förmånen el smittskyddsläkemedel	Egenkostnad > 18 år: 50 kr per expeditionstillfälle för läkemedel utskrivna vid samma tillfälle av samma förskrivare för högst 3 mån. behandling
	Läkemedel till flyktingar (ej Ukraina) och gömda personer som vistas i landet utan tillstånd.	Region Västmanland Leverantörsfakturer Ansvar: 1731000 Objekt: 231 Box 1134 721 28 Västerås	Förskrivares yrke och namn	Förskrivet i Västmanland Läkemedel inom läkemedelsförmånen	Egenkostnad > 18 år: högst 50 kr vid varje expeditionstillfälle för läkemedel utskrivna vid samma tillfälle av samma förskrivare för högst 3 mån. behandling
Vård som kan anstå*	Läkemedel till asylsökande <i>Asyl – Betalar som en västmanlänning – Högkostnadsbevis</i>	Registreras med förmån Skriv ut högkostnadsbevis	Förskrivares yrke och namn	Förskrivet i Västmanland Läkemedel inom läkemedelsförmånen	Betalar själv egenavgift enligt högkostnadstrappan
	Läkemedel till flyktingar och gömda. <i>Flykting – Betalar som en västmanlänning – Högkostnadsbevis</i>	Registreras med förmån Skriv ut högkostnadsbevis	Förskrivares yrke och namn	Förskrivet i Västmanland Läkemedel inom läkemedelsförmånen	Betalar själv egenavgift enligt högkostnadstrappan

*Beslut om vad som kan anstå respektive inte anstå tas av vårdpersonalen. Om inte texten "Betalar som en västmanlänning – Högkostnadsbevis" finns med på receptet, behandlas det som vård som inte kan anstå.